
Katalog a 
technická příručka 
2022/2023
www.blum.com



①

②

③

Vaše zkratka do internetu

Katalog 2022/2023 • KA-150

 

     

Web code

 

Short-URL
www.blum.com/configurator
Příklad

Web code
DQBQ2M

Short-URL

 

Příklad
Pomůcka při plánování a objednávání

Short-URL
www.blum.com/planningtools

QR-Code

 

Příklad
Videofilm o využití

Short-URL
www.blum.com/gmSum

Abyste mohli kdykoli využívat komplexní a průběžně aktualizované informace o výrobcích, propojili jsme nyní náš katalog a náš svět online. Jste jen 
krůček od stránky s výrobky v katalogu v rámci našich E-SERVICES.

Prostřednictvím webových kódů přejdete přímo na příslušný výrobek v konfigurátoru výrobků. Díky tomu rychle a snadno získáte informace k pláno-
vání a budete mít k dispozici ověřené seznamy položek pro přímé objednání a mnoho dalších údajů.

K našim výrobkům naleznete v katalogu krátké adresy URL a QR kódy. Jejich prostřednictvím můžete přejít přímo na podrobné informace v digitál-
ní podobě, například na selektor designu, informace o montáži, demontáži a seřízení, filmy ohledně použití nebo směrnici o strojních zařízeních.

Po zadání webových kódů do konfigurátoru výrobků 
společnosti Blum obdržíte kromě seznamu položek 
také informace o programech k dispozici, o zpracová-
ní a o prodeji.

Krátká webová adresa Vám umožní přístup ke kom-
plexním a zevrubným informacím o výrobcích, jako 
jsou návody k montáži, které si můžete vytisknout, 
brožury a technické informace.

③ Získání seznamu položek
Nakonec obdržíte hotový seznam položek a můžete 
jej jediným kliknutím přenést do obchodu online 
zvoleného prodejce.

Prostřednictvím QR kódu můžete přejít přímo na 
informace o zpracování a podrobnější obsahy pro 
výrobky Blum – a to i u zákazníka.

② Nakonfigurování kování
Díky webovým kódům jsou v konfigurátoru výrobků 
ty nejdůležitější filtry již přednastaveny, takže vám na 
kompletní nakonfigurování stačí méně kliknutí.

① Zadání webového kódu nebo kliknutí na něj
Zadejte webový kód do konfigurátoru výrobků 
společnosti Blum nebo na webový kód klikněte v 
souboru PDF.

https://e-services.blum.com/main?p=DRwUbWxocjQzOTglczcuLWI7MjE5OC9gMDw0M3stPDo4YDItPgI8LS0uezwtLWASDR57Kjg_PjI5OGAZDB8MbxA%3D


Zá
vě

sy

  Závěsy
  Přehled   69
  CLIP top BLUMOTION | CLIP top – závěsy Montáž CLIP bez nářadí 70
  BLUMOTION pro dvířka   156
  TIP-ON pro dvířka   170
  MODUL – závěsy Montáž nasunutím 174
     
     
     

Bo
x 

sy
st

ém
y

  Box systémy
  Přehled 189 TANDEMBOX plus 348
  LEGRABOX 190 TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX 350
  TIP-ON BLUMOTION pro LEGRABOX 244 SERVO-DRIVE pro LEGRABOX | MERIVOBOX | 

TANDEMBOX 358  TIP-ON pro LEGRABOX 250
  MERIVOBOX 256 METABOX 390
  TIP-ON BLUMOTION pro MERIVOBOX 296  
  TANDEMBOX antaro 302  
     

Vo
di

cí
 s

ys
té

m
y

  Vodicí systémy
  Přehled   415
  MOVENTO   416
  TIP-ON BLUMOTION pro MOVENTO   434
  TIP-ON pro MOVENTO   440
  TANDEM   446
  SERVO-DRIVE pro MOVENTO | TANDEM   492
     
     

Sy
st

ém
y 

vn
itř

ní
ho

 č
le

ně
ní

  Systémy vnitřního členění
  Přehled   527
  AMBIA-LINE pro LEGRABOX | MERIVOBOX   528
  AMBIA-LINE pomůcky do kuchyně   538
  ORGA-LINE pro TANDEMBOX   540
  ORGA-LINE pomůcky do kuchyně   554
     
     
     

Te
ch

no
lo

gi
e 

po
hy

bu

  Technologie pohybu
  Přehled   559
  Samostatná využití SERVO-DRIVE   562
     
     
     
     
     
     

O
st

at
ní

 v
ýr

ob
ky

  Ostatní výrobky
  Přehled   573
  Využití skříněk SPACE STEP 574
  Zámkový systém CABLOXX 582
  Montážní systémy EXPANDO T 584
  Závěsné kování   586
  Spojovací kování   587
     
     

E-
SE

RV
IC

ES
 a

 p
om

ůc
ky

 p
ro

 
zp

ra
co

vá
ní

  E-SERVICES a pomůcky pro zpracování
  Přehled   591
  E-SERVICES   592
  Stroje pro vyvrtání otvorů a montáž kování firmy MINIPRESS top | MINIPRESS 604
  Montážní přípravky BOXFIX 644
  Šablony   650
     
     
     

In
fo

rm
ac

e

  Informace
  Přehled 699
  Všeobecné informace 700
  Informace k systémům výklopů 704
  Informace o systémech závěsů 706
  Informace k Box systémům a vodicím systémům 712
  Dceřiné firmy Blum, zastoupení a kontaktní adresy 720
  Index podle čísla artiklu 728
   

     

       

Sy
st

ém
y 

vý
kl

op
ů

  Systémy výklopů
  Přehled   15
  AVENTOS HF – skládaný výklop Standard | SERVO-DRIVE 18
  AVENTOS HS – výkyvný výklop Standard | SERVO-DRIVE 30
  AVENTOS HL – zdvihací výklop Standard | SERVO-DRIVE 36
  AVENTOS HK top – prostý výklop Standard | SERVO-DRIVE | TIP-ON 42
  AVENTOS HK-S – malý výklop Standard | TIP-ON 52
  AVENTOS HK-XS – malý výklop Standard | TIP-ON 58
     





1

Co pro vás děláme

Katalog 2022/2023 • KA-150

 

Co je váš další 
projekt?
 
Nezáleží na tom, co právě vymýšlíte: Blum k tomu patří. Ať je to 
kuchyň, koupelna, obývací pokoj nebo ložnice – máme v nabídce 
výrobky, díky kterým se vaše projekty budou lišit od jiných vysokou 
kvalitou. Aby tomu tak bylo i nadále, myslíme vždy několik kroků 
dopředu na to, jaké aplikace budete v budoucnu potřebovat a jaká 
podpora vám usnadní práci. V našem katalogu a pracovní příručce 
najdete všechny výrobky a informace o našich servisních službách 
pro úspěch vašeho projektu.



2

 

Katalog 2022/2023 • KA-150

 

 

 REVEGO
Díky systému kapes se funkční oblasti v obytných 
prostorech objevují nebo mizí pouhým pohybem ruky.

Nápady od 
společnosti 
Blum pro vyšší 
kvalitu bydlení
 
Nejde o to, zda jde o dům nebo byt a zda je plocha velká 
nebo malá – my máme inspirující řešení využití skříněk, 
která uplatníte v každé místnosti. Kromě toho vám 
poskytneme praktické informace o ergonomii, úložném 
prostoru, kvalitě pohybu a designu.

Na webu blum-inspirations.com naleznete všechno, co 
k realizaci těchto nápadů ohledně nábytku potřebujete – 
například vhodné servisní služby. Rádi vám o tom povíme 
víc. Stačí se s námi spojit!

SPACE STEP
Řešení soklu umožňuje ergonomický přístup k vyšším 
úrovním ve všech místnostech domu.



3

Blum Inspirations

Katalog 2022/2023 • KA-150

 

 

 

 

Odkaz na stránku
Objevujte další nápady, servisní služby pro zjed-
nodušení práce nebo inspirující příběhy ze světa 
prodeje
Short-URL
www.blum.com/i362

Design
Naše inovativní kování vám pomůže 
realizovat vaše nápady podle 
aktuálních trendů v oblasti nábytku.

Ergonomie
Na horních skříňkách jsou výklopy vhodnější než dvířka, protože neomezují pohyb.

SPACE TOWER
Potravinová skříň s velkorysým 
designem nabízí pohodlný přístup 
k veškerým uloženým věcem.

SPACE TWIN
Úzká skříňka je jako stvořená pro řešení zhotovená na 
míru, a to i na neobvyklých místech.



4

 

Katalog 2022/2023 • KA-150

 Má perfektní 
inspirace: 
myLEGRABOX



5

myLEGRABOX

Katalog 2022/2023 • KA-150

 

 

 

Odkaz na stránku
myLEGRABOX 230
 

Short-URL
www.blum.com/i357

LEGRABOX pure/free
Základ: LEGRABOX pure a LEGRABOX free vám 
nabízejí výběr elegantních matných barev a obzvláště 
luxusní variantu z ušlechtilé nerez oceli anti fingerprint.

Pro vaši inspiraci nabízíme vhodné řešení pro to, 
abyste box systému vdechli své individuální pojetí a 
vytvořili svůj vlastní LEGRABOX.

LEGRABOX special edition
Mimořádná kolekce: neobvyklý vzhled bočnic vychází 
z nové barvy karbonově černá matná, stejně jako z 
kombinace materiálů s ušlechtilou nerez ocelí anti 
fingerprint, 3D ražením s designem Carbon look nebo 
strukturou a designem ušlechtilé rzi.

LEGRABOX individual
Špička na poli individualizace: Užívejte si tvůrčí 
svobodu naplno. Kombinace barev a materiálů, potisk, 
gravírování laserem nebo ražba z vašich vlastních 
návrhů vytváří individuální nábytek, který vaše 
zákazníky nadchne.



6

 

Katalog 2022/2023 • KA-150

 

MERIVOBOX
 

Let’s create – box platforma 
pro vaše nápady



7

MERIVOBOX

Katalog 2022/2023 • KA-150

 

 

 

Odkaz na stránku
MERIVOBOX 256
 

Short-URL
www.blum.com/i355

MERIVOBOX modular s řešením BOXCAP

MERIVOBOX modular s relingem

MERIVOBOX modular s řešením BOXCOVER

Platforma
S malým množstvím komponent vytvoříte široké 
spektrum. Vaše výroba bude zároveň efektivnější a 
hospodárnější! Univerzální a přece tak jednoduché.

Design
Pro MERIVOBOX jsou charakteristické přímé linie a 
strohý design. Vytvořte rozmanitý a osobitý nábytek! 
Minimalistický znamená charakteristický.

Funkce
Zcela nově vyvinutá koncepce vodicích lišt zajistí 
klidný chod a vysokou nosnost. Lehký a zároveň 
stabilní chod.

Zpracování
Je úplně jedno, pro kterou variantu se rozhodnete – 
jednotlivé úkony při zpracování vždy zůstanou snadné, 
nastavení jsou vždy stejná. Zpracování zásuvek je 
velmi snadné.



8

 

Katalog 2022/2023 • KA-150

 Vodicí systémy
 

Kvalita z oceli pro důmyslná 
řešení dřevěného nábytku



9

Vodicí systémy

Katalog 2022/2023 • KA-150

 

 

 

Odkaz na stránku
Vodicí systémy 414
 

Short-URL
www.blum.com/i359

Částečný výsuv TANDEM s 
integrovaným řešením TIP-ON
Částečný výsuv TANDEM je k dispozici s integrovaným 
řešením TIP-ON. Díky němu svým zákazníkům 
poskytnete více komfortu a přitom snížíte náklady. 
Díky integraci ve vodicí liště nabízí zákazníkům 
odpovídající způsob otvírání – a to bez dalších nákladů 
při zpracování. K montáži potřebujete jen jednodílnou 
hřídel synchronizace.

MOVENTO – dokonalý vodicí systém
Naše vodicí systémy MOVENTO přesvědčují stabilitou 
a vysokou nosností – nyní nově až 70 kg. Vodicí 
systém je proto velmi vhodný do kuchyně, kde můžete 
ukládat těžké předměty, jako jsou hrnce nebo pánve.

TANDEM – univerzální vodicí systém
Skrytý vodicí systém TANDEM je univerzálním řešením 
pro vaše nápady ohledně nábytku ze dřeva. Jedná se o 
velmi komplexní program, který nabízí velkou variabilitu 
a volnost. Vybírejte z obrovského spektra jmenovitých 
délek, různých typů výsuvu a tříd nosnosti a také mezi 
technologiemi pohybu pro otvírání i zavírání měkce a 
tiše.



10

 

Katalog 2022/2023 • KA-150

 

Zajištění odbytu na trhu
Návrh | Plánování | 
Nabídka Konstrukce Objednávka

Pomůckou při konfigurování 
korpusů a vhodných typů 
kování je náš konfigurátor 
korpusů a výrobků. Obdržíte 
data ve formátu CAD, 
která můžete dále používat 
v konstrukčním softwaru.

E-SERVICES a 
pomůcky pro 
zpracování
Dobré servisní služby jsou tam, kde je potřebujete. Jako 
spolehlivý partner vám během celého procesu nabízíme 
servisní služby a praktické pomůcky pro zpracování našich 
výrobků. Podporujeme vás na cestě od nápadu až po hotový 
nábytek.

Obrázky, videa, brožury 
a mnoho dalšího obsahu 
dáváme k dispozici v 
nejrůznějších jazycích a 
formátech – online v rámci 
našich marketingových 
materiálů (mediatéky).

Plánujte, konfigurujte 
a ukládejte si projekty bez 
sebemenší námahy online. 
Pro své nabídky zákazníkům 
můžete velmi snadno 
vytvářet aktuální seznamy 
položek.

Prostřednictvím rozhraní 
lze přenášet veškeré 
seznamy položek z našich 
konfigurátorů do online 
obchodů zvolených 
prodejců.



11

E-SERVICES a pomůcky pro zpracování

Katalog 2022/2023 • KA-150

Výroba Dodávka | Montáž Poprodejní servis

Odkaz na stránku
E-SERVICES 592
 

Short-URL
www.blum.com/i361

Veškeré odpovědi týkající se 
montáže a nastavení kování 
včetně videí naleznete v 
aplikaci EASY ASSEMBLY.

Osobní podporu vám 
poskytujeme i po koupi. 
Váš kontaktní partner ve 
společnosti Blum vám zajistí 
pomoc a podporu ve všech 
otázkách k našim výrobkům 
a servisním službám.

Výsledky plánování můžete 
z konfigurování přenášet 
v digitální podobě do 
stroje MINIPRESS pomocí 
vybaveného systémem 
EASYSTICK. Díky 
pomůckám pro zpracování, 
jako jsou šablony a montážní 
přípravky, lze pracovat 
rychle a přesně.



12

 

Katalog 2022/2023 • KA-150

Věříme, že skvělé nápady hýbou světem. Abyste mohli 
uskutečnit své kreativní nápady, nabízíme vám inovativní 
kování, inspirativní řešení nábytku, a také vhodné služby. 
Pohání nás vaše potřeby, celosvětové trendy i naše společná 
vize vyšší kvality bydlení. Pojďme společně realizovat 
vynikající nápady.



13

moving ideas

Katalog 2022/2023 • KA-150

Služby
Při vaší každodenní práci vám 

poskytujeme podporu v podobě 
servisních služeb, šitých na míru vašim 

procesům.

Kvalita
Neustále se snažíme zdokonalovat 

jak naše výrobky a služby, tak i sebe 
samotné.

 

Naši tradici zahájil pan Julius Blum v 
roce 1952. Tehdy vyráběl ozuby, které 

sloužily jako ochrana pro koně před 
sklouznutím. Instalovaly se na koňské 
podkovy. Dnes dodáváme inovativní 
kování zákazníkům ve více než 120 

zemích.

Kvalita bydlení
Přispíváme k vyššímu komfortu a 

dokonalejší funkčnosti nábytku při jeho 
každodenním používání.

Sortiment
Vše z jednoho zdroje: díky šíři našeho 

sortimentu, můžete nastavovat 
současné i budoucí trendy bydlení.

Inspirace
Celosvětově pozorujeme trendy v 

oblasti bydlení, a provádíme výzkum 
pro nová řešení nábytku. O své 

poznatky se s vámi ochotně dělíme.

Inovace
Jsme stále v pohybu.

S obrovským očekáváním a nadšením 
pro inovace, pro vás vyvíjíme nové 

produkty a služby.

Důvěra
Neseme plnou odpovědnost za naše 
partnerství, naše zaměstnance, za 

společnost a životní prostředí.





 

Julius Blum GmbH
Výrobce kování
6973 Höchst, Rakousko
Tel.: +43/5578/705-0
Fax: +43/5578/705-44
E-mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum, s.r.o.
Tel.: +420/281090161
E-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.com

 
Te

ch
ni

ck
é 

zm
ěn

y a
 z

m
ěn

y v
e 

vý
ro

bn
ím

 s
or

tim
en

tu
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.
Vš

ec
hn

y v
ýr

ob
ky

 a
 v

še
ch

na
 ře

še
ní

 p
od

lé
ha

jí a
ut

or
sk

ým
 p

rá
vů

m
 fi

rm
y B

lu
m

.
KA

-1
50

/6
CS

-C
Z/

07
.2

3
ID

NR
 0

00
.0

00
.0

Naše střediska a závody v Rakousku, Polsku a v Číně mají certifikáty jak níže uvedeno.
Náš výrobní závod v USA má certifikát ISO 9001.
Náš výrobní závod v Brazílii má certifikáty ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.


	Informace

